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Zgodne kartridże napełnialne wieczne chipy
T0961-969 Epson R2880

Cena brutto 16.00 zł

Cena netto 13.01 zł

Numer katalogowy catalog96057

Kod producenta www_tusze_info_96057

Producent Komputery SONET

Opis produktu
EPSON R2880

T0961, T0962, T0963, T0964, T0965, T0966, T0967, T0968 T0969

Ta oferta jest dla Ciebie jedynym rozwiązaniem dla taniego drukowania

Oferujemy specjalne kartridże zamienne, dedykowane do napełniania tuszem, posiadające specjalny chip samoresetujący.
Dzięki temu chipowi nie musisz kupowaĆ nowych kartridży, ani ich resetowaĆ - drukarka zawsze będzie rozpoznawaĆ, że
kartridż jest pełny.

Specjalna konstrukcja tych kartridży umożliwia łatwe i wygodne napełnianie. Nowe modele kartridży produkcji Epson są
trudne w regeneracji. Skomplikowana budowa z wieloma kanalikami i wypełniona gąbką powoduje, że napełnianie jest trudne,
niecałkowite i zabezpieczenie po napełnieniu stwarza trudności z uszczelnieniem. Wszystkie te problemy rozwiązuje
oferowany kartridż. ZwróĆ uwagę na 2 wygodne koreczki - przez jeden otwór wlewasz atrament strzykawką a drugi służy do
odprowadzania powietrza.

Jedna sztuka oznacza jeden kartridż zamienny z chipem samoresetujacym do dowolnego koloru. Jeśli chcesz obsłużyĆ
wszystkie kolory musisz kupiĆ 9 kartridży 9 sztuk).

UWAGA: Te kartridże pracują poprawnie TYLKO w komplecie. Jeśli drukarka stwierdza, że włożone są nieoryginalne kartridże,
zamień chipy w kartridżach miejscami. KolejnośĆ jest bez znaczenia - sprawdź czy kartridże sa dobrze osadowione.

UWAGA: W tym modelu kolor Photo black imatte black są uzywane zamiennie. W zwiazku z małym zainteresowaniem
kartridżami matte black, nie mamy ich w ofercie. Tak więc dostępne są kartridże w 8 kolorach.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Cyan - niebieski , Light Black , Light Cyan , Light Light Black , Light Magenta , Magenta - czerwony , Photo Black ,
Yellow - żółty
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